P.E-.:..
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NQ 368, Di 8 DE MAIO DE 1961

O PREF~ITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, usando de atribuição
legal,

D E C fi E TA:

Art. 1º - É excluido da desapropriação de que trata o Decre-
to nQ 365, de 28 de abril de 1961, o lote 17, da quadra 3, do
Jardim 25 de Agôsto, coma metragem de 11,00 x 20,40 x 20,80 x
17,30, ~rea de 407 metros quadrados, de propriedade do "Clube
Municipal de Duque de Caxias". - ,.Art. 2º - Revogam-se todas as disposiçoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 8 de maio de 1961.